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Faaliyet		 2016/2017 Dönemi Kızlarsivrisi Kış Zirve Faaliyeti (U15 Kış Zirve)	 	
Faaliyetin	
Tarihi		 4	–	5	/	Mart	/	2017		

Yeri		
Antalya – Elmalı/	Küçüksöğle	

Süresi		
2	Gün		

Türü		 Klasik	Kış	Tırmanışı	

Güzergâh		 İstanbul – Antalya’nın Elmalı civarı Büyük/Küçüksöğle köyü	
Kat	Edilen	
Yol		 	9	saat	

Alınan	
İrtifa		 	3.070	

	

Katılımcılar		1	 Sinan	Aliş	 11	 Günay	Aydos	 	
			 2	 Ceyda	Akçınar	 12	 Derya	Atçeken	 	
			 3	 Turgay	Akgenç	 13	 Sinan	Kutlutan	 	
			 4	 Kerem	Kaymakçı	 14	 Ceren	Şeref	 	
			 5	 Firdes	EREN	 15	 Gizem	Yılmaz	 	
			 6	 Atilla	EREN	 16	 Ayşegül	Şanlı	 	
		 7	 Engin	Akalın	 17	 Ayşegül	Aydın	 	

		 8	 Ceyhun	Marim	 18	 Evren	Uzunkaya	 	

			 9	 Nihal	Artar	 19	 Sevil	Doğan	 	

	 10	 Turgay	Türkoğlu	 	 	 	

Kullanılan	
Kamp	Mlz.		 Kış	faaliyetine	uygun	Çadır	ve	Uyku	tulumu,	Mat,	Ocak,	Genel	Mutfak	Malzemeleri.		

	

Kullanılan	
Teknik	Mlz.		1	Adet	Dry	ip,	Kask,	Kazma,	Krampon,	Emniyet	Kemeri,	Yeteri	Kadar	Karabina,	Atc,	Hms,	perlon,	pursik	vs	
Kullanılan	
Kişisel	Mlz.		Kask,	Baton,	Kafa	Lambası	dışında	kış	faaliyetlerine	uygun	kıyafetler	ve	aksesuarlar.		
Kullanılan	
Diğer	Mlz.	 2	adet	telsiz,	ilkyardim	Çantası	

Yiyecek		 Makarna,	Bulgur,sandiviç,	hazır	çorba,	Atıştırmalıklar,	çerez,	çay,	kahve	ve	su	vs.		 	

Rota	Bilgisi		

Kamp	Alanı		 Elmalı	İkizce	Kuyular	Mevkii,	Todosk	Dağ	Evi	Çevresi.	1950	m.		 	
Su	kaynağı		 Yok	(su	kaynağına	alternatif	kar)	 	
Tehlikeler		 	 	
Zemin			 Taşlı	Toprak,	

Yumuşak	ve	sert	
kar		

Zorluk	
Derecesi		

Orta	-	zor	 	

		
Kuzey batı - Kuzey yüzlerinin önünden, Kuzey-Kuzey doğu yüzüne çıkıldı.	Klasik rotanın 3 kulvarından, ortadakinin 
sağından tırmanılıp, solundan inildi.  Bkz.Link 
 
https://gpx2kml.com/map/q4kau3rfn	
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Harita		

	
https://gpx2kml.com/map/q4kau3rfn	
		
		

Gps	Bilgileri		 Kamp	Alanı:	36°37’16,79’’K	-	30°06’09,02’’D           Zirve: 36°36’19,47’’K – 30°07’14,48’’D	
		 		

Hedeflenen	
Zaman		

9	SAAT		 Harcanan	Zaman		 9	SAAT		

Faaliyet	Programı		
1.gün 	 		Hava	Durumu	 AÇIK	 2.gün		  Hava	Durumu	 AÇIK	
09:30 	 KÜÇÜKSÖĞE	KÖYÜNE	VARIŞ	 01:00 	 KALK 	
11:30 	 KAMP	ALANINA	VARIŞ	

 	
02:40 	 HAREKET 	

	 	 08:10 	 ZİRVE 	
 	  	 08:40 	 ZİRVE’DEN	GERİ	DÖNÜŞ 	

 	  	 10:20	-
11:40 	

KAMP	ALANINA	VARIŞ	(İKİ	AYRI	GURUP)	

 	  	 15:00 	 TRAKTÖRE	BİNİŞ 	
 	  	 17:30 	 İSTANBUL	YOLUNA	DÖNÜŞ	
	  	 	 	

		
	

ULAŞIM BİLGİLERİ 
Not:	İstanbul’dan	Antalya	veya	
Fethiye’ye	otobüs,	sonra	Elmalı	
minibusleri	var,	biz	kalabalık	
oldugumuz	icin	İstanbul'dan	özel	
midibus	ayarlayıp	doğrudan	
Elmalı'ya	ulaştık.	

İstanbul’dan	Antalya/Elmalı’nın	Büyük/Küçük	
Söğe	Köyü’ne	Midibüs,	Büyüksöğe	Köyü’nden	
Kamp	alanın	yakınına	traktörle…	

Kamp	alanından	Büyük/Küçük	Söğe	Köyü’ne	traktör,	
Antalya/Elmalı’nın	Büyük/Küçük	Söğe	Köyü’nden	İstanbul’a	
midibüs.	

BÜYÜK/KÜÇÜKSÖĞLE 
KÖYÜNDEN TRAKTÖR 
AYARLAMAK İÇİN; 	

Suyele	Muhtarı	Muhammed	:	0	536	346	4327	
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AYRINTILAR	
	

				 Doğa	Aktiviteleri	Gurubu	2016/2017	Eğitim	döneminin	son	kalemi	olan	kış	zirve	eğitimini	alanlar,	eğitmenler,	yanısıra	DAG’ın	çeşitli	
dönemlerinden	katılımcılarında	bulunduğu	karma	bir	ekipten	oluşuyordu.	

03	Mart	2017	Cuma	günü	akşam	21.00	de	İstanbul-Mecidiyeköy'den	başlayarak,	22.10	da	Kartal'dan	son	katılımcılar	alındıktan	sonra	yola	
çıkıldı.	Sabah	09:30	da	Büyüksöğe/küçüksöğe	köyüne	varıldı	ve	2	traktörle	ile	1	saatlik	bir	yolculuktan	sonra	kamp	alanına	yürüyüş	(karın	yolu	
kapatması	nedeniyle)	yapacağımız	noktaya	varıldı.	Buradan	1	saatlik	yürüyüş	sonrası	kızlar	sivrisi	eteklerindeki	Elmalı	İkizce	Kuyular	Mevkii,	Todosk	
Dağ	Evi	Çevresi	kamp	alanına	ulaşıldı.	(1950	m.)	Çadırların	kurulumundan	sonra	isteyen	dinlenmeye	isteyen	de	kısa	bir	keşif	turuna	geçti.	Şansımıza	
hava	açık	ve	güneşliydi.	Zirvenin	tam	da	çadırlarımızın	bakış	açısında	olması	ayrı	bir	güzellikti.		

Aynı	tarihlerde	düzenlenen	şenlik	nedeniyle	zirve	yolunun	kalabalık	olacağı	düşüncesiyle	ekipte	kopmalara	neden	oluşmaması	için	zirveye	
gece	saat	02.40	kamptan	hareket	etme	kararını	aldığını	bildiren	ekip	liderimiz	Sinan	Kutlutan,	bilinmesi	gereken	ve	uyulması	gerekenlerle	ilgili	son	
bir	uyarıdan	sonra	konuşmasını	takip	edeceğimiz	rota	ile	ilgili	şöyle	bir	bilgi	verdi;	‘Kamptan	ayrılıp	dağın	Kuzey	batı	-	Kuzey	yüzlerinin	önünden	
yürüyüp,	Kuzey-Kuzey	doğu	yüzüne	kadar	geldikten	sonra	20-30	derece	eğimlerle	yükselmeye	başlayacağız.	Son	bölümlere	doğru	yaklaşık	35-40	
derecelerde	tırmanıp	sırta	bağlanacağız.	Dönüşümüz	aynı	rotadan	olup,	yaklaşık	9	saatlik	bir	yürüyüş	yapmış	olacağız.’	Daha	sonra	ekip	günün	
yorgunluğundan	erken	çadırlara	çekildi.			
	

	
	
5’i	sorumlu	(Sinan	K.	Derya,	Sinan	A.,	Ayşegül	ve	Günay),	9’u	eğitim	alan	ve	4’ü	önceki	dönem	toplam	18	kişilik	ekib	faaliyette	klasik	rotanın	3	
kulvarından,	ortadakinin	sağından	ekipçe	tırmanılıp,	saat	8.10’da	planlandiği	gibi	zirveye	eksiksiz	bir	sekilde	ulaştı.	Torosların	Batı-GüneyBatı	
uzantısındaki	Bey	Dağlarının	en	yüksek	zirvesi	3.070	metrede	ekip	ile	fotoğraf	çekilip	birazda	manzaranın	tadına	vardıktan	sonra	orta	kulvarın	
solundan	2	grup	olarak	ekip	aralıkla	saat	10:20	-11:40’ta	kampa	ulaşması	ile	faaliyetin	tırmanış	etabı	sorunsuz	bir	şekilde	tamamlandı.		

	
	
				 Tırmanış	boyunca	genelde	bilek	boyu	karda	iz	açıldı,	yer	yer	sert	karda	izsiz,	krampon	tam	diş	boyu	tutuşu	ile	ilerlendi.	Ayrıca	faaliyet	
boyunca	kamp	desteğimiz	(keyifçisi)	1	kişi	idi	ve	sürekli	faaliyet	boyunca	iletisim	icinde	olundu.	Şenlik	nedeniyle,	şenlik	ekibinden	2	saat	önce	yola	
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çıktık.	117	kişi	bizim	açtığımız	ayak	izlerinden	zirveye	ulaştı,	6	tanesi	de	kramponları	olmadığından	kulvar	başından	geri	döndürüldü.	Şenlik	de	
problemsiz	olarak	biz	döndükten	sonra	daha	geç	saatlerde	tamamladı.	Faaliyet	boyunca	şenlik	ekibiyle	irtibat	halinde	olup,	gösterdiğimiz	başarıdan	
dolayı	Toroslar	Doğa	Sporları	Kulübü	tarafından	birer	‘TODOSK	ULUSAL	11.	KIŞ	DAĞCILIK	ŞENLİĞİ	katılım	belgesi’yle	birlikte,	2016	dönem	I.	yıl	eğitim	
takviminin	son	uygulama	eğitimini	Kızlarsivrisi	Klasik	Kış	Tırmanışı	da	mutlu	bir	şekilde	tamamlandı.		

	
	

Son	olarak,	faaliyet	sonrası	açlığımız	Korkuteli	İlçesi’ndeki	Mantar	Evi	Restaurant'ta	keyifle	giderdik…	(Mantar	sevenler	için	hayal	edemeyecekleri	
kadar	menü	çeşidi	mevcut!)	

	
	


